АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 23 декабря 2019 года
	№ 40

	п. Мирный

	О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Кемское

от 26.12.2018 № 65

Руководствуясь статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление Администрации сельского поселения Кемское от 26 декабря 2018 года № 65 «О наделении полномочиями Администратора доходов бюджета поселения» (с последующими изменениями), изменение, дополнив таблицу приложения к постановлению строками следующего содержания:
«
	833
	2 04 05099 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	Бюджетный кодекс РФ № 145-ФЗ от 31.07.1998

»
2.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня официального опубликования.
	Глава сельского поселения Кемское                                                   Г.А.Ширяева

	Г. А. Ширяева